Oferent zobowiązany jest dołączyć do przygotowanej przez siebie oferty oświadczenie o 

braku ww. powiązań według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do niniejszego 

zapytania ofertowego.   

IX. Wadium 

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokość 2 500,00 PLN (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych).  

Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, najpóźniej 

do dnia składania ofert. 

Wykonawca winien wnieść kwotę wadium przelewem na rachunek bankowy 

zamawiającego: 38 1020 1462 0000 7102 0437 3056 z dopiskiem na przelewie